P ROVI N c lA D I B E N EV E N TO PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO REGISTRO UFFICIALE

i : ; - ) . . Protocollo: 0002874
Servizio Gestione Riscossioni-Pagamenti-Tributi  REGISTRAZIONE
Data: 10/12/2019
Ora; 11:14

DETERMINAZIONE  N°<.3}, peL L0/4d (049

OGGETTO:Pagamento rata semestrale mutuo in scadenza al 31/12/2019-Istituto

per il Credito Sportivo-.

MENTO CONTABILE IMPEGNO N°

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Visto il Decreto Presidenziale n. 36 del 11/11/2019 ad oggetto “ Conferimento al

Direttore Generale incarico ad interim di Dirigente del Settore Amministrativo
Finanziario”.

Vista la Determinazione n.2653 del 11/11/2019 con la quale il Dirigente ad
interim del Settore Amministrativo-Finanziario ha confermato la nomina di
Responsabile del Servizio Gestione delle Riscossioni-Pagamenti-Tributi con
incarico di posizione organizzativa al Rag. Giuseppe Creta;

Vista la Determinazione n.2785 del 02/12/2019 con la quale il Dirigente ad
interim del Settore Amministrativo-Finanziario ha delegato le funzioni e
responsabilita gestionali in essa specificate al Responsabile del Servizio Gestione
delle Riscossioni-Pagamenti-Tributi, Rag. Giuseppe Creta;

Visto 'estratto conto dei mutui in ammortamento nell’anno 2019 trasmesso
dall'lstituto per il Credito Sportivo di Roma.

Accertato che la rata al 31/12/2019 e di € 21.719,60, calcolata al netto del
contributo negli interessi, cosi suddivisa:
a)€ 18.081,59 per quota capitale
b)€ 3.638,01 per quota interessi.

-Ritenuto doversi provvedere al pagamento della rata del mutuo in scadenza 31
dicembre 2019.



Sulla base delle considerazioni di cui alle premesse, attestata la regolarita
tecnica e la correttezza amministrativa del presente atto, ai sensi dell’art.147 bis
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., dal Responsabile del Servizio Gestione Riscossioni-
Pagamenti e Tributi Rag. Giuseppe Creta

DETERMINA

-di impegnare,la somma complessiva di € 21.719,60 per pagamento rata mutuo
scadenza 31/12/2019, al:

-Cap. 19543 quota capitale per € 18.081,59

-Cap. 4981 “ interessi per € 3.638,01

-di liquidare all'lstituto per il Credito Sportivo-Via G. Vico,5 - 00196 ROMA- CF
00644160582-P1 00919631002 la rata semestrale di € 21.719,60 in scadenza
31/12/2019, imputando la spesa ai seguenti capitoli del Bilancio 2019:

-Cap. 19543 quota capitale per €18.081,59

| -Cap. 4981 “ interessi per € 3.638,01

-di effettuare il pagamento dell’importo di cui sopra a mezzo MAV.
L'ISTRUT[ORE ECONOMICO FINANZIARIO

R

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.D.

IL DIRIGENT]
(Dott. Nicola

AD INTERIM
OCCALONE)




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. /{qug Progr. Ni%v’f( M iﬂr/\’}/&g{' 6
(iyp 4681 2 . 3% fop gofnfio1¢

VISTO PER LA REGOLARITA” CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

(Dott. Nicola BOCCALONE)

(Dr. Ntco!t IBOCCALONE)

SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI-PAGAMENTI -TRIBUTI ﬂ]

_ 71350
Cod. Creditore 525"/f Liquidazione n fgt’ﬁhd:zl 30 D/‘?L

Mandato n del /Jﬁzﬂ%( ”0(8 {7Ggﬂ,

Reversale n del

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.D.
Rag. Giusep Feta
e ;

& \




